
MUNKKINIEMEN SEURAKUNTA 
LÄHETYKSEN JA KANSAINVÄLISEN VASTUUN RYHMÄ  
 

Aika: 13.6.2023 klo 18.15 – 19.45 
 

Paikka: Munkkivuoren seurakuntasali  

Läsnä: Jouni Hartikainen, diakonian ja lähetyksen pappi (pj.) 
Risto Jukko  
Maiju Kattelus 
Tuula Pelkonen (etäyhteys)  
Minna Pirinen 
Kaarina Osmoviita (siht.), (etäyhteys) 

Poissa:  Jenni Haapanen 
Raija Hosio 
 

  

1. Alkuhartaus  
Puheenjohtaja avasi kokouksen Päivän Tunnussanan teksteillä ja rukouksella. 

 

 2. Palautetta menneestä 
2.1 Messu ja pihajuhla Munkkivuoren kirkolla 4.6.2023  

Messu oli hyvä ja väkeä oli hyvin, erityisesti rippikoululaisia. Risto Jukko ja Maiju Kattelus avustivat messun 
ehtoollisen jaossa ja tekstien luvussa. Tuula Pelkonen piti messun jälkeen Onnenpyöräarpajaisia Suomen 
Lähetysseuran hyväksi. Tuottoa kertyi 62 euroa. 

Pahoiteltiin sitä, että messussa ei mainittu eikä esitelty lähetystä eikä lähetyksen työryhmää messun 
toimijoina. Ehtoollisavustajien nimet mainittiin, mutta ei yhteyttä lähetykseen. Lähetyksen viesti ei tullut 
esiin.  

Kehityskohteena jatkoon esitettiin, että jumalanpalvelusta toimittavan papin kanssa keskusteltaisiin 
etukäteen tai ennen messua mukana olevan vapaaehtoisryhmän roolista. 

2.2   Suomen Lähetysseuran lähetysjuhlat Salossa 
Tuula Pelkonen osallistui Salon lähetysjuhlille lauantaina 27.5. Aamupäivän tilaisuuksissa päävieraana oli 
Kambodzan kirkon hallintojohtaja. Puheissa ja keskusteluissa oli sekä teologista antia että tietoa siitä, 
kuinka kirkko voi edistää kestäviä tapoja tuottaa ruokaa. Salon juhlilla oli noin 1300 vierasta. 

Tänä vuonna lähetysjuhlat järjestettiin samalla ohjelmateemalla kahdessa paikassa. Edellisenä 
viikonvaihteena juhlia vietettiin Pieksämäellä.  

 



2.3 Esirukousten kehitysehdotukset  

Lähetyksen työryhmä ehdottaa, että eri työalat tekisivät lyhyet esirukoukset messussa käytettäväksi. Lyhyet 
tekstit lähetyksen, diakonian, lasten ja nuorten puolesta olisivat valmiina esirukoukseen liitettäväksi. 
Messun toimittaja voisi käyttää niitä messun teemaan soveltuvasti. Puheenjohtaja vie ehdotuksen 
työntekijäkokoukseen.  

3. Suomen Lähetysseuran uuden nimikkolähetin valinta 
Käytiin keskustelu ehdotuksista, joita Lähetysseura on tarjonnut Munkkiniemen uudeksi nimikkolähetiksi. 
Keskustelun tuloksena työryhmä päätti ehdottaa nimikkolähetiksi maatalous- ja metsätieteiden maisteri, 
hankehallinnon asiantuntija Eija Mustosta. Hänen alueensa on Etelä- ja Kaakkois-Aasia, asemapaikkana 
Thaimaa. Hänet on siunattu lähetystehtävään talvella 2023 ja hän lähtee ensimmäiselle työkaudelleen.  

4. Munkkiniemen seurakunnan lähetyssopimukset 
Puheenjohtaja oli laatinut pohjaesityksen seurakunnan kolmen lähetyssopimuksen uusimiseksi siten, että 
sopimusten kannatustavoitesummat alennetaan realistiselle tasolle. 

Hyväksyttiin esitys. Sen mukaan seurakunnalla on kolme lähetyssopimusta 

 Suomen Lähetysseura, hankeasiantuntija Eija Mustosen työ Thaimaassa, vuotuinen kannatustavoite 
1600 euroa 

 Suomen Pipliaseura, asunkielisen raamatunkäännöstyön tuki Tansaniassa, kannatustavoite 700 
euroa 

 Medialähetys Sanansaattajat, Ilkka Kastepohjan Kaakkois-Aasian työn tuki, kannatustavoite 700 
euroa 

Puheenjohtaja vie työryhmän esityksen seurakuntaneuvoston käsiteltäväksi.   

5. Tulevan toiminnan suunnittelua   
Lähetyksen pihajuhla 29.8.2023 klo 17.00 Munkkiniemen kirkko ja piha 

 Tuula Pelkonen tuo vieraita Angolasta. He yhdessä Risto Jukon kanssa kertovat kuulumisia 
Angolasta ja Afrikan kirkosta. 

 Lähetyksen työryhmä hoitaa tarjoilun. Suntio Marko Lahtinen on makkaragrillin mestari 
perinteiseen tapaan.  

 Suunnitellaan ohjelman ja tehtävien yksityiskohdat lähetyksen WhatsApp-ryhmässä ja 
sähköpostitse.  

 Tilaisuutta pitää mainostaa seurakunnan kanavissa. Tuula Pelkonen toimittaa tiedottajalle 
viestintämateriaalia Angolan vieraista.  

Lähetysryhmän vastuumessu 15.10.2023 

 Lähetyksen ryhmä osallistuu messun toimittamiseen 15.10.2023, jolloin Jouni Hartikainen on 
messun liturgi.  

 

6. Seuraava kokous 
Työryhmän seuraava kokous on maanantaina 4.9.2023 klo 18.00 Munkkivuoressa.   



 

7. Kokouksen päättäminen 
Puheenjohtaja kiitti kokouksen osanottajia ja päätti kokouksen rukoukseen sekä toivotti kaikille hyvää ja 
siunauksellista kesää.  

 

Muistion jakelu:  

Lähetyksen ja kansainvälisen vastuun työryhmän jäsenet 
Päivi Vähäkangas, kirkkoherra 
Riikka Kuusisalo, seurakuntaneuvoston sihteeri  


